PAGE
2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Алексеевка

«03» февраля  2025 г.

№ 125
Об итогах социально-экономического развития территории Алексеевского сельского поселения за 2024 год и планах на 2025 год

Заслушав и обсудив отчет главы администрации Алексеевского сельского поселения Левенцовой Е.А. «О итогах социально-экономического развития Алексеевского сельского поселения за 2024 год и планах на 2025 год», земское собрание Алексеевского сельского поселения р е ш и л о:

1. Утвердить отчет главы администрации Алексеевского сельского поселения Левенцовой Е.А. «Об итогах социально-экономического развития Алексеевского сельского поселения за 2024 год и планах на 2025 год.

2. Членам земского собрания Алексеевского сельского поселения совместно с администрацией сельского поселения, учитывая сложившиеся положительные тенденции в экономике и социальной сфере, сосредоточить усилия на реализации эффективных инвестиционных проектов по созданию условий для устойчивого роста промышленного и сельскохозяйственного потенциала, повышению конкурентоспособности производства и экономической активности хозяйствующих субъектов поселения, направленных на дальнейшее повышение благосостояния алексеевцев, формирование у них чувства солидарности, патриотизма и высокой гражданской ответственности.

3. Обнародовать данное решение в Порядке, определенном Уставом Алексеевского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Алексеевского сельского поселения по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой деятельности.

Глава Алексеевского

сельского поселения

В.М. Мирошников